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Kindergarten KG gelb

Lehrperson: Jenny Kaufmann
Schulhaus: Kindergarten Pfarreiheim
Klassenzimmer: KG gelb
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
08.10 | KG TT KG KG KG IF KG
KaJ ScF ScF KaJ Kad PRM Kad
08.55 KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb
09.00 | KG TT KG KG KG IF KG
KaJ ScF ScF KaJ KaJ PRM KaJ
09.45 KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb
10.10 | KG TT* KG IF BS KG KG
) KaJ ScF ScF PRM KaJ KaJ KaJ
10.55 KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb OSSpH KGgelb KGgelb
11.00 | KG TT* KG Daz* BS KG KG
) KaJ ScF ScF PRM KaJ Kad Kad
11.45 KGgelb KGgelb KGgelb KGgelb OSSpH KGgelb KGgelb
11.50
12.35
12.40
13.25
KG A KG B DAZ
13.30 KaJ KaJ BrL
14.15 | kGgelb KGgelb
KG A KG B DAZ
14.20 KaJ KaJ BrL
15.05 | kGgelb KGgelb
15.20
16.05
16.10
16.55
Lehrpersonen an dieser Klasse:
KaJ Kaufmann Jenny
BrL Lucia Braendli

PRM  Monica Portmann-Riegg
ScF Fabienne Schmid

Bemerkungen:




